[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__05.03.2014_____№ _____1077________

О внесении изменений в

постановление Администрации
города Рубцовска Алтайского края

от 14.05.2012 № 2221 «О Совете

по противодействию коррупции

при Администрации города Рубцовска»

(с изменениями)
В связи с кадровыми изменениями и на основании статей 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.05.2012 № 2221 «О Совете по противодействию коррупции при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.11.2012 № 5249, от 28.01.2013 № 341) следующие изменения:

1.1. Заменить слова «Хабаров Владимир Николаевич – и.о. первого заместителя   Главы   Администрации   города Рубцовска;» на слова «Обухович Олег Геннадьевич - и.о. первого заместителя   Главы   Администрации   города Рубцовска;»;
1.2. Заменить слова «Громов Владимир Алексеевич – и.о. начальника правового отдела Администрации города Рубцовска;»  на слова «Громов Владимир Алексеевич – начальник правового отдела Администрации города Рубцовска;».
2. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) разместить настоящее постановление на  официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                             В.В. Ларионов